Список

научных и учебно-методических работ

____________________________________________________________________,

(должность, наименование кафедры, Ф.И.О. соискателя полностью)

	№

п/п
	Наименование

работы, ее вид
	Форма

работы
	Выходные

данные
	Объем  в

с.
	Соавторы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	а) научные работы

	
	
	
	
	
	

	б) авторские свидетельства, патенты, дипломы и т.д.

	
	
	
	
	
	

	в) учебно-методические работы

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Соискатель:    ___________  (Фамилия Имя Отчество)

                                      (подпись)

Список верен:

Заведующий кафедрой (наименование кафедры)  ____________ (Фамилия Имя Отчество)

                                                                                                                         (подпись)

Ученый секретарь ученого совета        ____________  (Фамилия Имя Отчество)

                                                                                                (подпись)

 «___» ____________20__ г.
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